KI5802

Sac cabas en coton recyclé

« Congu a partir de matieres recyclées.
« Fond large.

* Anses assorties au corps du sac.

Coton recyclé / polyester recyclé. 70% coton recyclé, 28% polyester
recyclé, 2% autres fibres (Black Night), 67% coton recyclé/ 30%
polyester recyclé / 3% autres fibres (Ecume et Moonlight Navy). Sac
avec large fond en coton et polyester recyclés. Anses de la méme

matiere que le corps du sac.

One Size é 285 g/m2 @ 121

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Certifications
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Contains 67% certified Cont tified

Recycled Polyester.
EGL N'165651 / KARIBAN GROUP EGL N'165651/ KARIBAN GROUP

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine

jl BD - Bangladesh

Code douanier
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KI5802
Sac cabas en coton recyclé

Dimensions (cm)
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Mesures en cm One Size
AUQ7 - Largeur totale 38.00
AUO09 - Profondeur du bas 7.00
AU12 - Hauteur totale 42.00
AU18 - Hauteur totale bretelle 32.00
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Informations Couleurs
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Black Night
RVB : 39,39,41

Pantone C : Neutral Black C

Pantone TCX : 19-4006 TCX

Ecume
RVB : 221,211,194

Pantone C : 482C
Pantone TCX : 12-0304TCX

Logistique @ 1 @ 50

Moonlight Navy
RVB : 41,44,54

Pantone C :

Pantone TCX :

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00

15.00

60.00

7.6

9

50

1




